
Intrekken verouderde verordeningen

 

Raadsbesluit

 

De raad van de gemeente Zwartewaterland;

 

Overwegende, dat...

- De samenleving erop moet kunnen vertrouwen dat de regels die gepubliceerd zijn actueel zijn;

- De 'Verordening Kwaliteitsregels Peuterspeelzalen' en de 'Verordening godsdienstonderwijs en levens-

beschouwelijk onderwijs op openbare basisscholen' overbodig zijn omdat deze onderwerpen wettelijk

verankerd zijn;

- De 'Bijzondere subsidieverordening Ouderen, Gehandicapten en Hulp- en Zorgbehoevenden gemeente

Zwartewaterland 2007' en de 'Bijzondere subsidieverordening kunst, cultuur en recreatie gemeente

Zwartewaterland 2007' gebaseerd zijn op niet passend beleid;

 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeeter en wethouders, d.d. 28 januari 2020;

 

Gelet op het bepaalde in artikel 149 van de Gemeentewet;

 

Besluit:

In te trekken te volgende verouderde verordeningen:

a. Verordening Kwaliteitsregels Peuterspeelzalen

b. Verordening subsidiëring godsdienstonderwijs en levensbeschouwelijk vormingsonderwijs op

openbare basisscholen

c. Bijzondere subsidieverordening Ouderen, Gehandicapten en Hulp- en Zorgbehoevenden gemeente

Zwartewaterland 2007

d. Bijzondere subsidieverordening kunst, cultuur en recreatie gemeente Zwartewaterland 2007

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Zwartewaterland van 12

maart 2020.

 

de griffier, de voorzitter,

ing. H.W. Schotanus - Schutte ing. E.J. Bilder

 

Nr. 81639

GEMEENTEBLAD 27 maart

2020

Officiële uitgave van de gemeente Zwartewaterland

Gemeenteblad 2020 nr. 81639 27 maart 20201


